venienti expensae Inquisitoribus mini-

slrentur per episcopos.

SUMMAR1UM

1. Primum caput. — 2. Caput alterum.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis fratribus ordinis Minorum inquisitoribus

haereticae pravitatis in administratione Sancti

Francisci, tam praesentibus, quam futuris,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Super extirpatione haereticae Primum caput,

pravitatis, hoc a vobis in locis in quibus
contra haereticos vobis inquisitionis offi-

cium est commissum, statuimus obser-
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vandum, ut haereticis, credentibus, fau-

toribus, receplatoribus et defensoribus

haereticorum ipsorum, ad mandalum Ec-
clesiae redeuntibus, sub certa poena pe-

cuniaria inter caelera, quae iniungenda

fuerint, iniungatis districte, quod fidem

catholicam firmiter teneant, et ulterius

liaerelicis ipsis auxilium, consilium et

favorem aliquem non impendant, necnon

Ecclesiae mandatis obediant, et observent,

quae eis feceritis, vel unus vestrum, oc-

casione ipsius baereticae pravitatis, et ab

eisdem cautio exigatur. Nos autem vobis

et singulis vestrum, cogendi per censu-

rano ecclesiasticam, appellatione remota,

tam redeunles ipsos, quam et defensores,

si oportuerit, eorumdem, ad praestatio-

nem vel solutionem huiusmodi poenae,

ad quam se obligaverint, si, quod absit,

in dictam poenam inciderint, plenam con-

cedirnus auctoritate praesenlium, facili-

ta lem.

§ 2. Pecunia vero, quae de huiusmodi
Capnuitemm.

p0enis, vel ex tenia parte muleta rum
,

vel condemnationura exigendarum a qui-

buslibet personis et locis, seu honorum

apprehendendorum , occasione haeresis

vel haereticorum, secundum tenorem con-

stitutionum noslrarum (quas in eosdem

haereticos, fautores eorum, et alios pro-

mulgatas, in capitularibus civitatum et

locorum aliorum conscribi mandavimus)

forte pervenerìi , penes tres viros fide

probatos a vobis, et a dioecesano, vel

eiusdem vicario, si idem praesens non

fnerit, eligendos, deponatur fideliter con-

servanda, et de illa vobis et singulis ve-

strum necessariae ad prosecutionem ne-

gotii contra haereticos expensae sine dif-

fìcultate aliqua de ipsius dioecesani Con-

silio minislrentur, et eidem dioecesano de

iis, quae expendi contigerit, rationis ple-

nariae fidelis compulatio exponalur.

Datum Anagniae idibus novembris

,

pontificatus nostri anno quarto.

Dat. die 13 novem. 1258, pont. anno iv.

667 An. fi. t^ìS

Sequitur alia comtitulìo super poenarum